MUNICIPIO DE ERECHIM
Protocolo: 2019000260610

AVISO DE RECURSO CONCORRÊNCIA 03/2018 A Comissão de Licitações da Prefeitura de Erechim/RS, torna público, referente
à Concorrência 03/2018, que as empresas TEMPERO PROPAGANDA LTDA, AGÊNCIA DE PUBLICIDADE TIG LTDA, JSMAX
PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA, REFERÊNCIA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA e CONEXÃO B ASSESSORIA E
PUBLICIDADE LTDA interpuseram recurso. A cópia dos mesmos encontra-se à disposição na Divisão de Licitações e no site
www.pmerechim.rs.gov.br. Eventuais contrarrazões poderão ser apresentadas no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados desta
publicação. Erechim, 10 de abril de 2019. VALDIR FARINA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL 31/2019 A Divisão de Licitações do Município de Erechim/RS COMUNICA que os
procedimentos referentes ao Pregão Presencial nº 31/2019 ficam SUSPENSOS sine die para análise de esclarecimentos e
impugnações. Oportunamente será republicado o edital com nova data de abertura. Erechim/RS, 10 de abril de 2019. VALDIR
FARINA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI
Protocolo: 2019000260547

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019
O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público que as 14:00 horas do dia 24 DE ABRIL DE 2019, nas dependências da Prefeitura
Municipal na Rua Vazulmiro Dutra, 161, serão recebidas os envelopes de propostas e documentação referente ao Edital de
Pregão Presencial nº 15/2019. Aquisição de máquina e equipamento agricola, conforme contrato de repasse nº
871067/2018/MAPA/CAIXA E MUNICÍPIO PROCESSO Nº 1056493-62.Maiores informações pelo fone 55 3745 1288 ou pelo
site:www.irai.rs.gov.br.
Iraí, 10 de abril de 2019.
ANTONIO VILSON BERNARDI
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO BUTIA
Protocolo: 2019000260595

Licitação Nº 55/2019, Pregão Presencial Nº 07/2019. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviço para
Escavadeira Hidráulica sobre Esteiras e Trator Esteira. Sessão às 14h, dia 25/04/2019. Licitação Nº 58/2019, Pregão
Presencial Nº 08/2019. Objeto: aquisição de Emulsão Asfáltica. Sessão às 9h, dia 25/04/2019. Licitação Nº 56/2019, Chamada
Pública Nº 01/2019. Objeto: aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar. Sessão às 14h, dia 03/05/2019.
Informações com a Comissão de Licitações, na Prefeitura, Av. Júlio Schwengber, 1645, fone: 55 3369-1800, e no e-mail:
compras@saopedrodobutia.rs.gov.br. Martinho Berwanger – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEDE NOVA
Protocolo: 2019000260590

Retificação Edital de Licitação Nº 27/2019 - Tomada de Preços Nº 03/2019. O Município torna público que houve ALTERAÇÃO
no Processo Licitatório (Memorial Descritivo), e os envelopes serão recebidos no dia 26/04/2019, às 10h. Edital e informações
solicitar no Departamento de Compras, Rua Campo Novo, 344, pelo fone: 55 3526-1160, pelo e-mail:
dpcompras@sedenova.rs.gov.br, ou pelo site: www.sedenova.rs.gov.br. Sede Nova, 11/04/2019. José Elias Paz - Prefeito
Municipal.

Protocolo: 2019000260591

Edital de Licitação Nº 33/2019 - Pregão Presencial Nº 05/2019. Aquisição de Veículo novo (zero km), tipo passageiros, com
capacidade de 17 lugares mais motorista. Abertura das propostas: dia 29/04/2019, às 10h. Edital e informações solicitar no
Departamento de Compras, Rua Campo Novo, 344, pelo fone: 55 3526-1160, pelo e-mail: dpcompras@sedenova.rs.gov.br, ou
pelo site: www.sedenova.rs.gov.br. Sede Nova, 11/04/2019. José Elias Paz - Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Quinta-feira, 11 de Abril de 2019 142Diário Oficial